PORTARIA N.º 710/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas atribuições
legais,

                    considerando Mem. PL-DIRGER/Nº41/2019, da Direção-geral do câmpus Pelotas, em 14 de março de 2019,

R E S O L V E

                    Designar os servidores e discente abaixo relacionados para comporem o Colegiado do Curso de Mestrado
Profissional em Engenharia e Ciências Ambientais do câmpus Pelotas.

Servidores:
Bernardo dos Santos Vaz
Charles Soares Hüber
Diego Gil de Los Santos
Daniel Ricardo Arsand
Eliete Regina Bertazzo Canterle
Giani Mariza Barwaldt Bohm
Jander Lui Fernandes Monks
Kátia Regina Lemos Castagno
Laís Amélia Ribeiro de Siqueira
Marcelo Peske Hartwig
Michel David Gerber
Pedro José Sanches Filho
Ricardo Peraça Toralles

Discente:
Emerson Bohm.

Pelotas,  18 de março de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 26/03/2019 18:06:05.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

16870

322c9a53e1

	PORTARIA N.º 710/2019
	Documento assinado eletronicamente por: